
                 Estado da Paraíba 

                Prefeitura Municipal de Santa Terezinha 

           Diário Oficial do Poder Executivo 

 

Lei Nº 004/1997, de 06 de março de 1997 SANTA TEREZINHA-PB, terça-feira, 16 de abril de 2019. 

 

 Página 1 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 24/2019 
 
 
OBJETO: Aquisição de Fardamento para atender as necessidades da Prefeitura Municipal 
de Santa Teresinha. Data e Local, às 10:30 horas do dia 30/04/2019, na sala de reuniões 
da CPL, na Rua José Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 
Qualquer informação poderá ser obtida na sede da CPL ou através do telefone: 3419-1165. 
O Edital poderá ser obtido no site institucional da Prefeitura:www.santaterezinha.pb.gov.br 
ou Mural de Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br 
         

 
 

Santa Teresinha – PB, 15 de abril de 2019. 
 
 
 

ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 
Pregoeiro 

 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 25/2019 
 
 
OBJETO: Aquisição de Equipamentos para implantação de Academia de Saúde no 
Município de Santa Teresinha - PB. Data e Local, às 13:30 horas do dia 30/04/2019, na 
sala de reuniões da CPL, na Rua José Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 
58.720 – 000. Qualquer informação poderá ser obtida na sede da CPL ou através do 
telefone: 3419-1165. O Edital poderá ser obtido no site institucional da 
Prefeitura:www.santaterezinha.pb.gov.br ou Mural de Licitações do TCE-PB: 
www.tce.pb.gov.br 
         

 
 

Santa Teresinha – PB, 15 de abril de 2019. 
 
 

ROMÁRIO RODRIGUES DA SILVA 
Pregoeiro 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
MUNICIPIO DE SANTA TEREZINHA 

PREFEITURA MUNICIPAL 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
 

CHAMADA PÚBLICA N.º 01/2019 
 
 
OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do empreendedor 
familiar rural destinado ao atendimento do PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO 
ESCOLAR – PNAE. Data e Local, às 08:00 horas do dia 09/05/2019, na sala de reuniões 
da CPL, na Rua José Nunes, nº. 11, Centro – Santa Terezinha - PB - CEP 58.720 – 000. 
Qualquer informação poderá ser obtida na sede da CPL ou através do telefone: 3419-1165. 
O Edital poderá ser obtido no site institucional da Prefeitura:www.santaterezinha.pb.gov.br 
ou Mural de Licitações do TCE-PB: www.tce.pb.gov.br 
         
 

Santa Teresinha – PB, 15 de abril de 2019. 
 
 
 
 

PEDRO MOREIRA DA SILVA 
Presidente da CPL 

 
 
 

 

 

http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

